
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского поселения 

ГОРОД ЖУКОВ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 
 

 

от «  09  »  августа  2023 г.                                                                                 №  242    

 
О внесении изменений в перечень 

автомобильных дорог  

общего пользования местного значения 

городского поселения город Жуков 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, 

приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 

«Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 

идентификационных номеров»,  п. 2 Решения Городской Думы муниципального 

образования городского поселения город Жуков Калужской области от                 

20 февраля 2013 г. № 06, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести    изменения в   перечень    автомобильных    дорог    общего   

пользования местного значения городского поселения город Жуков, изложив его 

в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению. 

 

   2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

И.о. Главы администрации 

городского поселения город Жуков                                                   О.Н. Квасова



 


